
 

LICEO SCIENTIFICO E LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

“RAFFAELLO POLITI” 
Via Acrone n. 12 – 92100 AGRIGENTO  - Tel. / Fax  0922 20535 

E-Mail: agpm03000a@istruzione.it  - Pec: agpm03000a@pec.istruzione.it 

C.M.: AGPM03000A - C.F.  80003890847 
 

          

 

 

 

Alla Ditta  

Eurorappresentanze Vending S.r.l. 

 

All’Albo Pretorio online 
 

Amministrazione Trasparente 

 

Codice Univoco: UFWL5S. 
 

CIG: B1D9C45158 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

 

BANDO DI GARA per l’individuazione del concessionario del servizio con vendita di bevande 

calde/fredde snack e merendine mediante distributori automatici, in concessione, ai sensi dell’art. 

50 lett.b)  del D.Lgs. n. 36/2023 presso l’Istituto Liceo Scientifico e delle Scienze Umane “R.Politi” 

- Periodo dal 02/09/2024 al 31/08/2027  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Bando di gara Prot. n. 8883/VI-2 del 25/05/2024; 

VISTA la determina di indizione Prot.n. 8895/VI-2 del 25.05.2024 con la quale è questo Istituto ha 

autorizzato l’espletamento di una procedura con affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 lett.b) del   

D.Lgs 36/2023, per l’affidamento del servizio di concessionario del servizio con vendita di bevande 

calde/fredde snack e merendine mediante distributori automatici, in concessione; 

TENUTO CONTO che in data 27.05.2024, sono state trasmesse le lettere di invito a n.5 operatori 

economici; 

VISTO il Decreto Dirigenziale Prot.n.10163/VI-2 del 18.06.2024, con la quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice preposta alla procedura in oggetto; 

TENUTO CONTO che, alla scadenza del termine di presentazione delle offerte, sono pervenute 

n.2 offerte; 

TENUTO CONTO che le operazioni di apertura ed esame della documentazione amministrativa 

contenuta nelle offerte ricevute, si sono svolte dal RUP nella seduta pubblica del 10.06.2024 

TENUTOI CONTO che le operazioni di apertura ed esame dell’offerta tecnica ed economica si 

sono svolte nella seduta del 18.06.2024; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria alla Ditta EURORAPPRESENTANZE VENDING Srl 

Prot.n.10202/VI-2 del 18.06.2024; 

TENUTO CONTO che alla scadenza prevista per eventuali reclami non è pervenuto alcun ricorso/reclamo; 

 

 

 

  
   Ministero dell’Istruzione e del merito 

      

mailto:agpm03000@istruzione.it


 

PRESO ATTO che alla luce dell’offerta tecnica ed economica presentata sono stati attribuiti agli 

operatori concorrenti i punteggi totali sotto indicati, che hanno determinato la seguente graduatoria 

 

Denominazione  operatore 

economico 

Punteggio tecnico Punteggio 

economico 

Punteggio totale 

  
 

EURORAPPRESENTANZE 

VENDING Srl 

40 60 100 

I.V.S. ITALIA S.p.A. 40 40,464 80,464 

 

DECIDE 

 

L'aggiudicazione definitiva, della gara per l’individuazione del concessionario del servizio con 

vendita di bevande calde/fredde snack e merendine mediante distributori automatici, in concessione, 

ai sensi dell’art. 50 lett.b)  del D.Lgs. n. 36/2023 alla ditta EURORAPPRESENTANZE VENDING Srl 

con sede a Raffadali Via F26, 3b P.IVA 02365820840. 

     

                                                                              

Il Dirigente Scolastico     

                                                                                       (Prof.ssa Santa Ferrantelli)  
                     Documento firmato digitalmente 

 


		2024-06-25T12:27:04+0200
	FRRSNT60C60B275S




